

Kirjallisuuden talo – hankekuvaus ja alustava kustannusarvio

Toteutusaika 1.4.2022-31.12.2022

Hankekuvaus

Kirjallisuuden talo -hankkeen tavoitteena on tuoda kirjallisuus osaksi yhteiskunnallista keskustelua, tukea lukemista ja kirjallista kulttuuria, myös vähälevikkisemmän ja vanhemman kirjallisuuden käyttöä. Hankkeen puitteissa Keskustakirjasto Oodissa järjestetään säännöllisesti kirjallisuustapahtumia joita striimataan valikoidusti. Tallenteiden tai striimien äärelle järjestetään tapahtumia myös muissa kirjastoissa. Hankkeessa tutkitaan, lisääkö säännöllinen kirjallisuustapahtumatarjonta kirjallisuuden kulutusta. Hanke on suunnattu eri-ikäisille ja erikielisille yleisöille.

Kirjallisuuden kulutus on murroksessa mm. suoratoistopalvelujen ja äänikirjojen lisääntyneen suosion vuoksi. Kirjastolain mukaan lukemisen ja kirjallisuuden edistäminen on yksi kirjastojen kärkehtävistä. Elävien kirjailijoiden, kääntäjien ja muiden kirja-alan toimijoiden esiintyminen yleisölle lisää kirjallisuuden kiinnostavuutta. Hankkeessa tutkitaan erilaisia kirjallisuustapahtumien toteuttamisen tapoja, jotka kiinnostavat yleisöä ja nostavat lukuintoa. Tarkoitus on löytää uusia yleisöjä lukemisen pariin: Oodi paikkana on sellainen, johon hakeutuu myös monia ei-perinteisiä kirjaston käyttäjiä.

Tavoite on kokeilla erilaisia tapoja toteuttaa kirjallisuustapahtumia siten, että niillä on vaikutusta kirjallisuuden kulutukseen, sekä tutkia sitä onko tapahtumien säännöllisyydellä vaikutusta lukemiseen. Tarkoitus on myös edistää muutamaa vuotta vanhemmankin kirjallisuuden kulutusta ja tuoda esille kirjastokokoelmien syvyys, mikä erottaa kirjaston kaupallisesta kirjallisuustapahtumatarjonnasta.

Hankkeen kokonaiskustannuksiin sisältyy kolmen osa-aikaisesti toimivan kirjallisuustapahtumatuottajan työpanos.

Alustava kustannusarvio

Kustannus	Erittely	Summa
Palkkakustannukset sivukuluineen / työpalkkio	Tuottajien palkkakulut eri kelisiin tapahtumiin: 3 henkilöä (50 %, 30 % ja 20 % 15 kk.), omarahoituksena tehtävä työ.	85 000 €
Palveluiden ostot	esiintymispalkkiot	30 000 €
Muut kustannukset	striimaus/tekstitykset	10 000 €
Yhteensä		125 000 €
Haettava avustus		100 000 €
Omarahoitusosuus		25 000 €